

DELMONS CAFE AB
OXENTIERN SGATAN 20
105 10 STOCKHOLM

Telefon: 0702910084
E-post: george.haffo@hotmail.com

2022122101595

Årsredovisning
för
DELMONS CAFE AB
556785-6744

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DELMONS CAFE AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

29/11-2022

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Södertälje 14/12-2022

George Haffo
George Haffo

DELMONS CAFE AB
OXENTIERN SGATAN 20
105 10 STOCKHOLM

Telefon: 0702910084
E-post: george.haffo@hotmail.com

Årsredovisning

för

DELMONS CAFE AB

556785-6744

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för DELMONS CAFE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget bedriver restaurang, cafe och livs verksamhet.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året. Bolagets omsättning har ökat och redovisar ett högre positivt resultat än föregående år. Beror främst på borttagning av covid-19 restriktionerna.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 555	3 783	7 075
Resultat efter finansiella poster	41	-27	387
Soliditet (%)	39	40	40

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	100 000	1 364 452	-26 755	1 437 697
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-26 755	26 755	0
Årets resultat			34 433	34 433
Belopp vid årets utgång	100 000	1 337 697	34 433	1 472 130

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 337 697
årets vinst	34 433
	1 372 130

disponeras så att
i ny räkning överföres

1 372 130
1 372 130

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 554 969	3 782 741
Övriga rörelseintäkter		519 838	1 196 123
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 074 807	4 978 864
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 185 191	-1 623 820
Övriga externa kostnader		-364 982	-337 612
Personalkostnader	2	-3 394 476	-2 941 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 348	-24 000
Summa rörelsekostnader		-5 957 997	-4 926 508
Rörelseresultat		116 810	52 356
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 777	-79 111
Summa finansiella poster		-75 777	-79 111
Resultat efter finansiella poster		41 033	-26 755
Resultat före skatt		41 033	-26 755
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 600	0
Årets resultat		34 433	-26 755

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	13 348
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 348
Summa anläggningstillgångar		0	13 348
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		258 892	270 735
Summa varulager		258 892	270 735
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		148 006	57 764
Övriga fordringar		72 327	332 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 371	109 153
Summa kortfristiga fordringar		225 704	498 928
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 100 150	2 789 710
Summa kassa och bank		3 100 150	2 789 710
Summa omsättningstillgångar		3 584 746	3 559 373
SUMMA TILLGÅNGAR		3 584 746	3 572 721

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 337 697	1 364 452
Årets resultat		34 433	-26 755
Summa fritt eget kapital		1 372 130	1 337 697
Summa eget kapital		1 472 130	1 437 697
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		1 840 300	1 840 300
Summa långfristiga skulder		1 840 300	1 840 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		213 970	103 732
Skatteskulder		-170 207	43 207
Övriga skulder		205 454	132 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 099	15 100
Summa kortfristiga skulder		272 316	294 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 584 746	3 572 721

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	20%
Goodwill	20%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 738 925	1 738 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 738 925	1 738 925
Ingående avskrivningar	-1 725 577	-1 701 577
Årets avskrivningar	-13 348	-24 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 738 925	-1 725 577
Utgående redovisat värde	0	13 348

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Lån från aktieägare	-190 300	-190 300
Övr långfristiga skulder	-1 650 000	-1 650 000
Utgående redovisat värde	-1 840 300	-1 840 300

DELMONS CAFE AB
Org.nr 556785-6744

7 (7)

Södertälje

George Haffo

Min revisionsberättelse har lämnats

Ninos Turgay
Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

Delmons Cafe AB årsredovisning 2022-06-30.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Ninos Turgay

ÄRENDEREFERENS

1498412

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Digitalt signerad av: GEORGE HAFFO
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-11-28 22:30:59 +01:00

Digitalt signerad av: NINOS TURGAY
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-11-29 21:14:19 +01:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
